
2015. március 10-ei rendkívüli, zárt Képviselő-testületi ülés határozatai 
 

32/2015. (III. 10.) Jegyzőkönyv hitelesítők: dr. Békássy Szabolcs, Surányi Tibor 
33/2015. (III. 10.) Napirendi pontok elfogadása 
 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

34/2015. (III. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete 
szerinti műsoridő vásárlási szerződést, amely a Media Technology Zrt-vel kerül megkötésre 2015. 
április 1-től 1 éves határozott időtartamra, 3.197.100 Ft + Áfa, valamint a helyi kábelszolgáltató 
díjszabása szerinti műsortovábbítási díjnak megfelelő összegért, és felhatalmazza a Polgármestert a 
szerződés aláírására. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

35/2015. (III. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) hozzájárulását adja Dunavarsány Város Önkormányzata és intézményei összes 20 m3/h feletti 
lekötött teljesítményű fogyasztási helye vonatkozásában a földgáz energia szabadpiaci 
megvásárlásának érdekében csoportos közbeszerzési eljárás lefolytatásához. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti közbeszerzési eljárás lefolytatására vonatkozó, 
jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú mellékletét képező tartalommal az egyedi 
megbízási szerződés módosításának aláírására. 
c) saját részéről jóváhagyja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú mellékletét 
képező tartalommal a csoportos energia beszerzési tagság fenntartására vonatkozó elfogadó 
nyilatkozatot. 
d) felhatalmazza a Polgármestert a csoportos energia beszerzési eljárás lefolytatását követően az 
energia kereskedelmi szerződés aláírására és az egyéb szükséges intézkedések meghozatalára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

36/2015. (III. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete 
szerinti bérleti szerződést, amely szerint a Dunavarsány 1981 helyrajzi számú, természetben 
Dunavarsány, Sport u. 51. szám alatt található ingatlant, 2015. április 1-től 6 hónapos, határozott 



időtartamra, települési közérdekből ingyenesen Oláh Krisztián rendőr törzsőrmester dunavarsányi 
körzeti megbízott használatába adja, és felhatalmazza a Polgármestert a szerződés aláírására. 
b) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

37/2015. (III. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) nem teljesülés miatt visszavonja a 31/2015. (II. 24.) számú határozatának b-d) pontját. 
b) a saját részéről jóváhagyja a Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete és a 
Schäffer Háziorvosi Gyógyító Kft. között 2009. január 15-én – a III. számú háziorvosi körzet 
működtetésére és a háziorvosi területi ellátási kötelezettség vállalása tárgyában - létrejött megbízási 
szerződés jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú mellékletét képező, 2015. március 
31-ei hatállyal történő megszüntetését. 
c) a saját részéről jóváhagyja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú 
mellékletét képező Megállapodást, amely a CO-MEDI-CATUS Kft-vel került megkötésre a III. számú 
háziorvosi körzetben a betöltetlen praxis 2015. április 1-jétől 2015. szeptember 30-áig terjedő 
helyettesítésére vonatkozóan. 
d) felhatalmazza a Polgármestert az egyéb szükséges intézkedések megtételére és okiratok 
aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
 
A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 2 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

38/2015. (III. 10.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Petőfi Művelődési Ház által megrendezésre kerülő Varsányi Táncláz elnevezésű táncverseny 

felkészülési idejére a résztvevő párok részére ingyenesen biztosítja az Árpád Fejedelem Általános 
Iskola tükrös termét tanórán kívüli időben. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
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